
POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Autor bakalářské práce: Veronika Marková 

Oponent bakalářské práce: Ing. David Čech 

 

Předložená bakalářská práce byla vypracována na téma „ŘEŠENÍ TECHNOLOGICKÉ 
ETAPY ZASTŘEŠENÍ OBJEKTU OTEVŘENÁ ZAHRADA V BRNĚ“ a řeší vybrané části 
přípravy a realizace. Obsahově se v práci jedná především o: technická zpráva řešeného 
objektu se zaměřením na vybranou technologickou etapu, situace stavby, výkaz výměr, 
technologický předpis, řešení organizace výstavby pro zadanou technologickou etapu včetně 
výkresu ZS a technické zprávy ZS, časový plán, návrh strojní sestavy, kontrolní a zkušební 
plán, BOZP, položkový rozpočet a ověření průjezdu vybraných dopravních prostředků na 
staveniště.   

  

1) Práci na téma „ŘEŠENÍ TECHNOLOGICKÉ ETAPY ZASTŘEŠENÍ OBJEKTU 
OTEVŘENÁ ZAHRADA V BRNĚ“ jsem prostudoval a mám k ní tyto připomínky:  

 

Výkres ZS: 

- Výkres nebylo možné detailně prostudovat neboť je černobílý. Jaké barvy se výkresu 
vyskytují a co znázorňují? 

- Z výkresu není jasné, k čemu jsou určeny jednotlivé skládky a buňky. Je zde pouze 
označení S, S2….. Popište. 

Kontrolní a zkušební plán: 

- Jakým způsobem byste ověřila únosnost kotvících bodů? 

- Kdo může provádět revize kotvících bodů – jsou nějaké speciální požadavky na tyto 
osoby? 

Technologický předpis: 

- Který z pracovníků je zodpovědný za montáž kotvících bodů a jaká musí být jeho 
kvalifikace? 

- Popište detailněji montáž kotvících bodů? V předpisu chybí také některé základní 
nářadí a pomůcky určené pro tuto montáž, jaké to jsou? 

BOZP: 

- Je možné používat kotvící body po namontování pro jištění pracovníků stavby na 
střeše? Pokud ano, za jakých podmínek? 

 

 




